

3073/2011

Číslo denníka VÚB

18.2.2011

Dodávateľ

Štefan CChochoľáček-ELMONT
 Prevádzka: Šaštín-Stráže
 Palárikova 10
 908 51 Holíč
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 18043071 DIČ : 1020293186
 IČ DPH : SK1020293186
 Živn.líst. ZO-96/1674/000 reg.č.1532/96

Vystavil

Tel.:

Odberateľ

Mestský úrad
Šaštín-Stráže
 908 41 Šaštín-Stráže

IČO : 00310069 DIČ : 2021049580

Faktúra č.

201104

Objednávka č.

osobne

Dodací list č.

Mestský úrad
 Šaštín-Stráže
 908 41 Šaštín-Stráže

Mestský úrad
 Šaštín - Stráže

16. FEB. 2011

Podatý: 019/2011

Číslo aplau:

Prílohy/lísty:

Vyberuje:

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
04.02.2011	04.02.2011	18.02.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka		
Pobočka		
Číslo účtu		
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Pokladn.kniha priepis.	20	1,00	ks	4,15	4,15
2		Lepidlo	20	3,00	ks	1,63	4,90
3		Zakladač	20	2,00	ks	0,58	1,17
4		Obalka	20	50,00	ks	0,11	5,42
5		Odkl.mapa	20	40,00	ks	0,13	5,00
6		Obalka	20	6,00	ks	0,17	1,00
7		Registr.denník	20	2,00	ks	4,33	8,67
8		Korektor	20	2,00	ks	0,35	0,70
9		Obaleuro	20	1,00	ks	1,88	1,88
10		Tuha	20	4,00	ks	0,19	0,77
11		Pero	20	2,00	ks	0,68	1,35
12		Tuha	20	5,00	ks	0,33	1,67
13		Spinky	20	6,00	ks	0,25	1,50
14		Zošivačka	20	3,00	ks	5,09	15,28
15		Šanon	20	3,00	ks	1,80	5,40
16		Šanon	20	1,00	ks	1,24	1,24
17		Rychloviazáč	20	10,00	ks	0,15	1,50
18		Odkladač s ušami	20	100,00	ks	0,13	12,50
19		Ceruzá	20	12,00	ks	0,08	1,00
20		Pero	20	5,00	ks	0,77	3,83
21		Lep	20	6,00	ks	1,21	7,25
22		Lepiacá paska	20	4,00	ks	0,18	0,73
23		Obalka	20	1 000,00	ks	0,02	16,70
24		Nožnice	20	1,00	ks	1,03	1,03
25		Dosky so šnurkami	20	35,00	ks	0,42	14,58
26		Korektor	20	4,00	ks	1,53	6,13
27		Korektor	20	1,00	ks	0,35	0,35
28		Pero čínske	20	2,00	ks	0,48	0,97
29		Pero čínske	20	2,00	ks	0,35	0,70
30		Baterky	20	2,00	ks	1,82	3,63
31		Fixa	20	5,00	ks	0,35	1,75
32		Farba pečiatková	20	1,00	ks	0,99	0,99
33		Zvýraznovač	20	4,00	ks	0,51	2,03

Číslo denníka VÚB
 dňa 18. 2. 2011

Faktúra č. 201104 Strana: 2

34	Zvýraznovač	20	1,00	ks	0,98	0,98
35	Zvýraznovač	20	1,00	ks	0,51	0,51
36	Odkl.euroobal	20	10,00	ks	1,18	11,83
37	Pero	20	6,00	ks	0,25	1,50
38	Toal.papier	20	64,00	ks	0,27	17,07
39	Obaleuro	20	3,00	ks	2,77	8,30
40	Zošit	20	3,00	ks	1,33	4,00
41	Tuha	20	15,00	ks	0,09	1,38
42	Vizitkový papier	20	1,00	ks	3,82	3,82
43	Špagát	20	1,00	ks	1,83	1,83
44	Špagát	20	1,00	ks	2,83	2,83
45	Lepky	20	11,00	ks	0,07	0,73
46	Kniha došlých faktur	20	1,00	ks	0,93	0,93
47	Rychloviazač	20	25,00	cm	0,09	2,29
48	Spinky	20	1,00	ks	1,18	1,18
49	Špalik	20	1,00	ks	1,33	1,33
50	Lep.paska	20	1,00	ks	0,78	0,78
51	Mapa odkl.	20	3,00	ks	0,13	0,38
52	Mapa odkl.	20	1,00	ks	0,92	0,92
53	Korektor	20	2,00	ks	1,53	3,07
54	Spinkovačka	20	1,00	ks	1,42	1,42
55	Spinky	20	1,00	ks	0,25	0,25
56	Fixa	20	1,00	ks	0,23	0,23
57	Rozlišovačka	20	1,00	ks	0,31	0,31
58	Euroobal	20	1,00	ks	2,77	2,77
59	Rámky	20	2,00	ks	1,62	3,23

kniž.

Základ pre DPH: 20 % 209,59

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	209,59
DPH: 20 %	41,92
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	251,51

Podpis a pečiatka